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Goodyear dostarczy opony do autobusów miejskich w Krakowie i Olsztynie. Producent
został wybrany w drodze przetargów ogłoszonych przez Miejskie Przedsiębiorstwa
Komunikacyjne w tych miastach i dostarczy im opony dedykowane do wymagających
warunków ruchu miejskiego, zdolne obsługiwać pojazdy o napędzie konwencjonalnym, a
także – jak w przypadku Krakowa - cięższe pojazdy elektryczne i hybrydowe.

- Autobusy są ważnym elementem dekarbonizacji miast, a opony Goodyear dzięki najnowszym
rozwiązaniom konstrukcyjnym i technologicznym są ważnym elementem transportu niskoemisyjnego.
Cieszę się, że zakłady transportu miejskiego w Olsztynie i Krakowie obdarzyły nasze produkty
zaufaniem - powiedział Waldemar Jarosz, dyrektor zarządzający dywizją opon ciężarowych w
Goodyear Europe East North.

Na potrzeby MPK Kraków, w ciągu najbliższych 12 miesięcy Goodyear dostarczy dla dwóch zajezdni
1000 opon autobusowych Urbanmax MCA HL+ w rozmiarze 275/70R22,5. Technologie zastosowane
w mieszance bieżnika, projekcie i konstrukcji opony Urbanmax MCA HL+ odpowiadają na potrzeby
operatorów jeśli chodzi o redukcję emisji CO2 i hałasu, co jest istotne szczególnie w gęsto
zaludnionych obszarach. Opona Goodyear charakteryzuje się też wysoką nośnością wymaganą w
nowoczesnych autobusach elektrycznych lub hybrydowych, w związku z dodatkową masą baterii.

W przypadku Olsztyna, Goodyear dostarczy do 2025 roku 330 opon autobusowych Urbanmax MCA w
rozmiarze 275/70R22,5, które charakteryzują się dużymi przebiegami i solidnością w zastosowaniach
miejskich, głównie dlatego, że są wyposażone we wzmocnione ścianki boczne chroniące przed
sporadycznymi uderzeniami o krawężniki. Mogą być stosowane na każdej osi i zapewniają dobrą
przyczepność w deszczu i śniegu.



Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Krakowie zarządza flotą ponad 630 autobusów
zarówno z napędem tradycyjnym, jak i alternatywnym (elektrycznym, hybrydowym i
wodorowym), wożąc pasażerów po ulicach aglomeracji krakowskiej i trasach podmiejskich.

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Olsztynie, które zarządza taborem 148
autobusów, poza obsługą tras w mieście, operuje też na terenie sąsiadujących gmin:
Olsztynek, Dywity, Barczewo, Stawiguda i Purda.
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